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Haftanin ilk islem glnine saticih baslayan BIST100
Endeksi, gun igerisinde artan satis baskisi ile 9.050 ﬁmg"“;r:;,m
seviyesine dogru geri ¢ekildi. Ancak 6zellikle 6gleden sonra —KVD;; §§§§§
tepki alimlarinin artmasiyla beraber toparladi ve gini % | . = w?g WI' R
0,29 deger kazanci ile 9.407,17 puandan tamamladi. | s

Im2:10407,14
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Endekste 9.400 seviyesi Uzerinde kapanisi kisa vadeli | s

goérindm agisindan olumlu buluyoruz. Bu baglamda yeni )

glne de tepki alimlari ile baglamasi halinde 9.500 ve 9.600 MJ
seviyesine dogru tepki alimlarinin devamini gorebiliriz.
Ancak, Endekste tepki alimlarinin zayif kalmasi ve yukari
yonll hareketliliklerin sinirli kaldigi durumda ilk asamada e
9.300 ilk destek konumunda izlenirken, bu seviyenin altinda
ise 9.200 seviyesini destek bdlgesi olarak izliyoruz. | — |
Endeksin giin igerisinde 9.300 seviyelerine dogru| ™ "

gerilemeleri alim firsati, 9.600 seviyelerine dogru \/\/“\A[{W\ m/ﬁﬂ A M
yukseligleri ise kar satisi olarak degerlendirilebilir. Endeksin AW/\V L ) et , I\VA /\.W/V\ ) ,
gine pozitif baslangic yapmasini sonrasinda satislarin V \\/ \\N/V\N \\/ \ijv \// WA/ i

karsilanmasi durumunda yukselis c¢abasinda olmasini

bekliyoruz.
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KAPANIS 9.407,17 | | K.V. DESTEK 9.300-9.200 BIST 100 DEGISIM BIST 100 YUKSELEN / DUSEN HiSSE BIST 100 HACIM DEGISIM
DEGISIM 0,29% | |K.V. DIRENG 9.500-9.600 HAFTALIK -2,61% DUSEN HiSSE SAVISI 56 GUNLUK 40,34%
K.V. GORUNUM Pozitif ||O0.V. DESTEK 8.500 AYLIK -10,47% YUKSELEN HiSSE SAYISI 41 HAFTALIK -21,86%
HACIM (Mn TL) 131.801|(0.V. DIRENGC 11.500 YILB -4,31% DEGISMEYEN HiSSE SAVISI 3 AYLIK 25,95%

TEKNIK VERILER- HISSE ONERILERI

En Cok Yiikselen Hisseler En Cok Deger Kaybeden Hisseler

Giinliikk Yilbasindan Hise Kapanis GGuerl::lik Yilbasindan

Oneri Kapanig Oneri Kisa Vadeli Zarar Kes Son
Hisse Adi

Tarihi Fiyati Tiirdi Hedef Seviyesi Durum

Hise Kapanig

Getiri Bugiine Bugiine

CRDFA 9,13 10% 49% EUHOL 17,91 -10% 99%
CVKMD 11,00 10% 28% YAPRK 493,00 -8% -24%
SKTAS 5,61 10% 4% DOCO 5440,0 -6% -17%
CEMAS 3,96 10% 23% KOZAA 79,80 -6% 7%

KLRHO 26,40 10% -20% IPEKE 59,00 -5% 13%
CEMZY 15,18 10% 16% ALKLC 44,02 -5% 23%
SMRVA 59,50 10% 116% SUMAS 355,00 -4% 8%

ETILR 11,79 10% 74% KRDMD 25,62 -4% -5%
ALMAD 10,59 10% 41% AVGYO 9,29 -4% 7%

VSNMD 237,20 10% 0% MARTI 2,99 -4% -13%

En Hareketli Hisseler Haftalik Bazda

En Cok Yiikselen En cok Diigen

Hacim  Yilbasindan

Hise LETENE

(Bin TL) Bugiine

THYAO 310,00 14.964.609 10% DAGHL 46%  YAPRK -25%
AKBNK 52,10 8.042.928 -18% ETILR 46% DOCO -24%
YKBNK 24,50 7.870.970 -20% ALMAD 46%  DYOBY -20%
KCHOL 158,40 6.877.548 -11% SONME 41%  MEDTR -15%
ISCTR 11,99 6.576.105 -10% CEMTS 35%  ARZUM -15%
BIMAS 452,50 5.745.731 -14% CRDFA 32%  KRDMD -13%
EREGL 21,30 4.262.524 -13% DAGI 29%  MANAS -11%
ASELS 116,70  4.200.659 61% MAKTK 26%  LIDER -11%
GARAN 109,80 4.072.963 -8% YGYO 25% DZGYO  -11%
TKFEN 143,00 3.791.440 98% PAPIL 25%  EUHOL -10%

KV= Kisa vade olarak 1-5 giinliik siire¢ kastedilmektedir.

ENDEKS GETIRILERI VE HAREKETLI ORTALAMA DEGERLERI "
SG 0 < -KVU= Teknik Onerinin Kisa Vadeli hedefine ulagtigini ifade eder.

e O L O e e T I e Te)  IZLE: Alim igin hissenin takibe alinmasini gerektigini ifade etmektedir.

Endeks Kapanis .. L .
Getiri % Getiri % Getiri %
STOP: Teknik onerinin Zarar-Kes seviyesine ulagtigini géstermektedir.
BIST 100 9.407 0,29 2,61 10,47 9.677 9.864  9.839 o i N
GHO: Giinliik Hareketli Ortalama (Ussel)
BIST 030 10.264 0,43 -2,96 -13,04  10.630 10.918  10.844 i o . N . s
Bilgi: Ahm Araligi maksimum fayda saglanabilecek araligi ifade eder.
BIST BANKA 12.412 0,02 -1,70 -24,57 13.361 14.411 14.161 . .. . M .
) Ancak piyasa kosullarina gore hisse bu araliga gelmeden hedef bdlgeye
BIST SINA 12.388 -0,51 2,96 -4,76 12.628 12.683  13.027

yiikseligini devam ettirebilecegi g6z 6niinde bulundurulmahdir.

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yesil renk endeksin ilgili ortalamanin lizerinde oldugunu, Kirmizi renk ise altinda oldugunu géstermektedir.

LUTFEN EN ARKA SAYFADAKI UYARI ve CEKINCE NOTUNU OKUYUNUZ.
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Hisse

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR
ISGYO
ISMEN

Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Diren¢-2 Direng-3

19,62
48,52
155,30
15,09
10,07
30,60
94,30
5,47
45,78
162,50
272,67
123,83
10,17
111,70
98,13
15,20
31,58
402,83
17,18
17,49
367,17
1.884,67
6,89
49,40
15,32
1,46
41,47
15,44
215,50
43,08
168,50
8.695,00
12,10
53,80
3,22
56,17
19,41
4,02
26,33
991,33
21,97
102,20
39,40
243,30
2,96
56,50
33,17
11,21
14,73
36,44

GUNLUK DESTEK-DIRENGC TABLOSU

20,00
49,67
159,88
15,71
10,30
31,56
97,62
5,61
46,99
165,67
275,91
126,32
10,27
113,34
101,00
15,70
32,70
418,88
17,85
17,91
374,71
1929,74
7,11
50,41
15,62
1,48
42,93
15,81
219,89
43,67
170,98
8850,67
12,41
56,17
3,28
57,41
20,03
4,10
26,94
1007,76
23,20
104,64
40,65
248,32
3,02
57,55
33,74
11,45
15,11
37,24

20,24
50,38
162,72
16,09
10,44
32,16
99,68
5,70
47,74
157,63
277,92
127,85
10,33
114,36
102,77
16,02
33,38
428,79
18,26
18,17
379,37
1957,59
7,25
51,04
15,80
1,49
43,83
16,04
222,61
44,03
172,52
8946,84
12,59
57,63
3,32
58,18
20,42
4,15
27,32
1017,91
23,95
106,16
41,43
251,43
3,05
58,20
34,09
11,61
15,34
37,74

20,82 21,00
52,10 52,68
170,50 171,88
17,16 17,32
10,78 10,90
33,60 34,08
103,90 106,32
5,91 5,98
49,72 50,16
162,30 163,97
283,00 284,41
132,10 132,82
10,46 10,53
116,70 117,64
106,60 108,50
16,90 17,02
35,34 35,62
452,50 460,88
19,31 19,61
18,86 19,00
387,00 394,46
2.026,00 2047,74
7,66 7,69
52,40 53,06
16,18 16,40
1,53 1,54
46,32 46,75
16,53 16,78
229,10 231,39
44,92 45,21
175,90 177,48
9.140,00 9258,17
13,10 13,21
61,20 62,37
3,41 3,44
60,00 60,66
21,30 21,67
4,29 4,31
28,40 28,54
1.036,00 1050,76
25,52 26,40
109,80 111,04
43,44 43,93
258,00 261,47
3,11 3,16
59,00 60,30
34,90 35,24
11,99 12,09
16,03 16,10
38,64 39,34

21,24
53,39
174,72
17,70
11,04
34,68
108,38
6,07
50,91
165,93
286,42
134,35
10,59
118,66
110,27
17,34
36,30
470,79
20,02
19,26
399,12

2075,59

7,83
53,69
16,58

1,55
47,65
17,01

234,11
45,57
179,02

9354,34

13,39
63,83
3,48
61,43
22,06
4,36
28,92

1060,91

27,15
112,56
44,71
264,58
3,19
60,95
35,59
12,25
16,33
39,84

10 GHO Beta (1Y)

21,62 20,68
54,54 54,73
179,30 167,73
18,31 16,39
11,27 11,14
35,64 33,85
111,70 98,08

6,21 6,21
52,12 50,46
169,10 166,63

289,67 294,55
136,83 136,13
10,69 10,60
120,30 116,94
113,13 108,02
17,84 16,53
37,42 33,75
486,83 453,78
20,70 18,38
19,67 19,28
406,67 382,46

2120,67 1.978,93

8,05 7,49
54,70 53,21
16,88 16,69
1,58 1,53
49,11 48,01
17,38 15,74

238,50 227,02
46,16 44,06
181,50 180,68

9510,00 9.341,29
13,70 13,12
66,20 58,92

3,54 3,39
62,67 60,75
22,69 22,34
4,44 4,38
29,53 29,72

1077,33  1.032,92
28,37 25,41
115,00 115,20
45,96 45,05
269,60 263,48

3,24 3,24
62,00 59,84
36,17 36,37
12,49 12,58
16,71 16,37
40,64 40,12

0,43
1,39
0,66
0,81
0,74
0,96
0,87
1,12
0,81
0,93
1,03
0,88
0,70
0,89
1,03
0,95
0,73
1,04
0,87
1,14
1,01
0,86
0,88
0,82
1,00
0,79
0,99
1,04
0,76
0,95
0,87
0,97
1,24
0,91
0,61
0,85
1,05
0,93
0,91
0,80
0,84
1,20
0,99
0,85
1,08
0,95
0,92
1,26
1,02
1,04
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GUNL UK DESTEK-DiREN(} TABLOSU
Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanis Direng-1 Direng-2 Direng-3 10 GHO Beta (1Y)
IZENR 5,02 5,14 5,22 5,41 5,47 5,55 5,68 5,35 0,83
IZMDC 4,49 4.57 4,61 4,68 4,76 4,80 4,87 4,87 0,86
KLSER 27,20 27,93 28,39 29,32 29,85 30,31 31,04 29,96 0,90
KRDMD 24,11 24,66 24,99 25,62 26,08 26,41 26,95 28,45 1,17
KARSN 10,05 10,31 10,47 10,88 10,98 11,14 11,39 11,03 1,18
KAY SE 16,42 16,71 16,89 17,33 17,46 17,64 17,92 17,70 0,80
KMPUR 15,81 16,20 16,45 17,00 17,24 17,49 17,89 17,34 0,88
KCAER 11,32 11,55 11,69 12,08 12,15 12,29 12,52 12,19 0,92
KCHOL 149,60 152,66 154,54 158,40 160,66 162,54 165,60 162,93 1,15
KONTR 26,68 27,17 27,47 28,16 28,45 28,75 29,24 29,30 1,24
KONY A 5.161,67 5245,71 5297,63 5.405,00 5465,71 5517,63 5601,67 5.564,27 0,97
KORDS 54,23 55,59 56,43 58,50 59,14 59,98 61,33 57,99 0,94
KOZAL 26,91 27,58 27,99 28,72 29,34 29,75 30,43 27,57 0,93
KOZAA 75,23 77,20 78,42 79,80 82,35 83,57 85,53 81,17 0,92
MAV I 61,37 63,35 64,58 67,70 68,55 69,78 71,77 68,38 0,93
MIATK 39,65 40,75 41,42 42,72 43,61 44,28 45,37 43,44 1,18
MGROS 449,67 459,60 465,73 481,00 485,60 491,73 501,67 488,63 0,87
ODAS 4,56 4,65 4,71 4,88 4,89 4,95 5,04 5,01 1,11
OTKAR 431,33 443,75 451,42 473,00 476,25 483,92 496,33 473,83 0,84
OY AKC 25,26 26,12 26,66 27,82 28,38 28,92 29,78 29,64 0,71
PGSUS 234,73 242,64 247,53 260,00 263,34 268,23 276,13 255,96 1,03
PENTA 12,72 12,91 13,04 13,28 13,42 13,55 13,74 13,62 0,87
PETKM 15,21 15,59 15,83 16,44 16,58 16,82 17,19 16,70 1,00
QUAGR 3,95 4,05 4,11 4,28 4,31 4,37 4.47 413 0,89
SAHOL 73,33 75,47 76,79 80,10 81,07 82,39 84,53 82,37 1,34
SASA 3,28 3,38 3,44 3,61 3,65 3,71 3,82 3,61 1,14
SDTTR 182,67 185,19 186,75 190,40 191,79 193,35 195,87 197,22 0,58
SMRTG 29,59 30,24 30,63 31,58 31,92 32,31 32,95 32,52 1,06
SKBNK 4,62 4,88 5,03 5,50 5,55 5,70 5,96 4,83 0,91
SISE 34,15 34,74 35,11 35,92 36,30 36,67 37,27 37,21 1,01
SOKM 33,01 33,90 34,45 35,68 36,22 36,77 37,65 36,50 0,95
HALKB 18,23 18,65 18,92 19,45 19,76 20,03 20,45 20,46 1,15
TSKB 9,84 10,06 10,20 10,51 10,63 10,77 10,98 11,01 1,16
TATEN 33,84 34,58 35,04 36,12 36,52 36,98 37,72 36,49 0,82
TAVHL 216,67 224,84 229,89 241,60 246,24 251,29 259,47 243,16 0,82
TKFEN 115,33 123,32 128,25 143,00 144,22 149,15 157,13 131,79 0,58
TOASO 152,47 156,10 158,34 162,00 165,60 167,84 171,47 168,04 0,96
TUKAS 1,91 1,95 1,97 2,03 2,05 2,07 2,11 2,04 0,68
TCELL 82,65 84,62 85,83 88,45 89,77 90,98 92,95 93,04 0,91
TUPRS 126,80 128,90 130,20 133,20 134,40 135,70 137,80 134,22 0,75
THYAO 287,00 294,35 298,90 310,00 313,60 318,15 325,50 308,67 0,92
TTKOM 44,48 45,83 46,67 49,20 49,37 50,21 51,56 49,20 1,07
TTRAK 727,83 739,29 746,37 755,50 769,29 776,37 787,83 769,46 0,55
ULKER 102,30 105,05 106,75 110,90 112,25 113,95 116,70 116,55 1,01
VAKBN 20,93 21,47 21,80 22,50 22,89 23,22 23,77 23,82 1,08
VESTL 44,37 45,41 46,05 47,82 48,13 48,77 49,81 49,40 1,13
Y KBNK 22,87 23,34 23,63 24,50 24,56 24,85 25,31 25,19 1,35
YYLGD 8,53 8,69 8,78 9,00 9,09 9,18 9,33 9,17 0,82
YEOTK 46,22 47,62 48,48 50,70 51,28 52,14 53,54 52,29 1,09
ZOREN 3,25 3,33 3,38 3,50 3,55 3,60 3,69 3,51 0,97

Cekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Seker Yatirnm Menkul Degerler A.$. Arastirma Bélimii tarafindan
guvenilir olduguna inanilan kaynaklardan yararlanarak hazirlanmigtir. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu
bilgilerin ticari amag¢h operasyonlarda kullanilimasindan dogabilecek zararlardan Seker Yatirrm Menkul Degerler A.S.
hi¢bir sekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatinnm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigmanhgi kapsaminda
degildir. Yatirm danigmanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.
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